CONTIME CRONOMETRAGEM

CIRCUITO

Let’sGo

RUN

Campeonato -> 1 - CIRCUITO LETS GON RUN

Etapa -> CIRCUITO LETS GON RUN

Data ->12/02/2017

CONTIME CRONOMETRAGEM

Relatorio de Classificacao Geral cidade todas

Impresso em : 12 fev 2017

13:01:06

Col  Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenga Km/h  Cidade Patrocinador

1° 1 JOSE EVERALDO DA SILVA MOTA GERAL MASCULIN 1 00:15:26 00:00:00 19,44 CAMACARI.../BA BEM ESTAR

20 339 DIEGO DOS SANTOS DE OLIVEIRA GERAL MASCULIN 1 00:16:10 00:00:43 18,56 SALVADOR.../BA

3° 3 ANTONIO MARCOS PRIMO SOUZA GERAL MASCULIN 1 00:16:25 00:00:58 18,27 ADUSTINA.../BA DAMIAO

40 341 DENIS SANTANA SANTOS GERAL MASCULIN 1 00:16:43 00:01:16 17,95 SALVADOR.../BA

50 250 RAYMUNDO ARRUDA DE OLIVEIRA GERAL MASCULIN 1 00:16:50 00:01:23 17,82 RUI BARBOSA.../BA

6° 340 JACOB DO ESPIRITO SANTO MACHADO 30-34 ANOS MAS 1 00:16:55 00:01:28 17,73 SALVADOR.../BA

7° 173 RONILSON DE SALES MACHADO 50-54 ANOS MAS 1 00:17:01 00:01:34 17,63 SALVADOR.../BA EQUILIBRIUM
8° 233 ALDEMIR OLIVEIRA SANTOS 35-39 ANOS MAS 1 00:17:13 00:01:46 17,42 CAMAGCARI.../BA 3C RUN

9° 344 LUIZ DE JESUS ALVES 35-39 ANOS MAS 1 00:17:19 00:01:52 17,32 CAMACARI.../BA

10° 270 FRANCISCO BARBOSA 45-49 ANOS MAS 1 00:17:51 00:02:24 16,81 SALVADOR.../BA Hapvida+k

11° 260 EDVALDO DOS SANTOS GUEDES 40-44 ANOS MAS 1 00:17:58 00:02:31 16,70 CAMACARI.../BA WM

12° 298 EDIMILSON DA COSTA PAIN 50-54 ANOS MAS 1 00:18:03 00:02:36 16,62 CAMACARI.../BA

13° 292 PAULO ROBERTO BARBORSA GOMES 30-34 ANOS MAS 1 00:18:23 00:02:57 16,32 SANTA AMARO.../BA SANTA AMORO
14° 350 ROGERIO DA LUZ PIMENTA 40-44 ANOS MAS 1 00:18:30 00:03:03 16,22 CAMACARI.../BA BEM ESTAR
15° 338 FERNANDO CALDEIRA DOS SANTOS 35-39 ANOS MAS 1 00:18:30 00:03:04 16,22 SALVADOR.../BA

16° 347 RODOLFO LIMA DA SILVA 25-29 ANOS MAS 1 00:18:32 00:03:05 16,19 CAMACARI.../BA SAUDE E MOVIMENTO
17° 311 EDINAILTON MARCELINO DE JESUS 25-29 ANOS MAS 1 00:18:39 00:03:12 16,09 CAMACARI.../BA BOCA DURA
18° 226 SILVIO TEIXEIRA VIRGENS 40-44 ANOS MAS 1 00:18:45 00:03:19 16,00 CAMACARI.../BA 3C RUN
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19°
20°
210
220
23°
240
250
26°
270
28°
290
30°
31°
320
33°
340
350
36°
3r°
3g°
39°
400
410
420
43°
440
450
46°

47°

316
245
158
251
269
335
84

180
289
336
271
200
102
87

159
122
34

244
33

205
171
297
73

313
257
145
259
274
174

ADENILSON FERREIRA MACEDO
LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA
ROGERIO CORREIA

DENIVALDO DOS SANTOS SILVA
JOSE CICERO DE LIMA

HAMILTON PARAISO SANTANA DOS SANTOS

RICARDO D'ANDREAMATTEO
SIDOMAR SANTOS NASCIMENTO
MARCUS VINICIUS CUNHA SANTOS
ERIVAN MASCEMA DE SOUZA
JOSIMAR SOUZA

ALOIZIO MATHIAS SANTOS

EDSON ROBERTO GOMES DA SILVA
JOEL TENORIO DA CRUZ

JULIO CEZAR DOS SANTOS SOARES
ORNEI DOS SANTOS NASCIMENTO
TARCIO DE JESUS DOS REIS
EDICARLOS RODRIGUES SAMPAIO
FLAVIO BARRETO DA SILVA MOURA
CLAUDIO CORREIA DA CONCEIGAO
HUDSON MACHADO GOMES

JURACI DE JESUS

ADSON SOUZA DOS SANTOS
FERNANDO MOTA NACIMENTO
PAULO SERGIO CARMONA

ADILSON OEOLIO DE ALMEIDA FILHO
TIAGO DE JESUS CARVALHO

IVANEI SILVA SANTOS

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA COSTA

45-49 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS
30-34 ANOS MAS
45-49 ANOS MAS
30-34 ANOS MAS
40-44 ANOS MAS
30-34 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS
30-34 ANOS MAS
45-49 ANOS MAS
55-59 ANOS MAS
50-54 ANOS MAS
50-54 ANOS MAS
40-44 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS
30-34 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS
30-34 ANOS MAS
40-44 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS
65-69 ANOS MAS
30-34 ANOS MAS
50-54 ANOS MAS
40-44 ANOS MAS
40-44 ANOS MAS
30-34 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS
55-59 ANOS MAS

00:18:58
00:18:58
00:19:11
00:19:11
00:19:19
00:19:21
00:19:23
00:19:24
00:19:29
00:19:42
00:19:49
00:19:56
00:20:08
00:20:09
00:20:21
00:20:26
00:20:29
00:20:34
00:20:35
00:20:44
00:20:47
00:20:48
00:21:06
00:21:11
00:21:18
00:21:19
00:21:19
00:21:19
00:21:26

00:03:31
00:03:32
00:03:44
00:03:45
00:03:52
00:03:54
00:03:56
00:03:58
00:04:02
00:04:16
00:04:22
00:04:29
00:04:41
00:04:42
00:04:54
00:04:59
00:05:02
00:05:07
00:05:08
00:05:17
00:05:20
00:05:21
00:05:39
00:05:44
00:05:51
00:05:52
00:05:52
00:05:53
00:05:59

15,82
15,82
15,64
15,64
15,53
15,50
15,48
15,46
15,40
15,23
15,14
15,05
14,90
14,89
14,74
14,68
14,65
14,59
14,57
14,47
14,43
14,42
14,22
14,16
14,08
14,07
14,07
14,07
14,00

CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
DIAS DAVILA.../BA
CAMACARI.../BA
DIAS D AVILA.../BA
CAMACARI.../.BA
CAMACARI.../BA
CICERO DANTAS.../BA
SALVADOR.../BA
CAMACARI.../BA
SALVADOR.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../.BA
CAMACARI.../BA
DIAS DAVILA.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
SIMOES FILHO.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
SALVADOR.../BA
SANTO AMARO.../.BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
DIAS DAVILA.../BA
CAMACARI.../BA
SALVADOR.../BA
SALVADOR.../BA

SAUDE E MOIVI
BEM ESTAR
WATER RUN

SAUDE E MOVIMENTO

SAUDE E MOVIMENTO
JNC CICERO DANTAS
CORUJA RUNNER
BEM ESTAR

Hap Vida +1k

INDIANA SANTOS
SAUDE E MOVIMENTO

WATER RUN

COACH FLAVIO MOURA
PAPA LEGUAS
COACH FLAVIO MOURA

EQUILIBRIUM

SANTO AMARO

KING RUN

SAUDE E MOVIMENTO
CARMONA

WATER RUN
CARMONA

EQUIPE KM

CAETANO TELES
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48°
490
500
510
520
530
540
550
56°
57°
580
590
60°
61°
620
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
700
710
720
730
740
750

76°

121

15

279
19

272
123
315
326
246
127
275
333
117
324
235
59

317
328
312
348
46

182
208
266
150
330
30

276

GILSON LOURENCO DA SILVA

DANILO JOSE LEITE GOMES

JOFRE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

GERSON PIRES LIMA

MATHEUS DE SA SANTOS

JULIO CEZAR DANTAS DA FONSECA JULIO
FABIO FRANGA GUIMARAES

MARCOS CONCEICAO DOS SANTOS

JAN MORAIS

JACKON CORREIA DA CONCEICAO
JOSE ALBERTO DOS SANTOS JUNIOR
EDUARDO MOREIRA PEREIRA
DENILTON SANTOS DE OLIVEIRA
PHILIPE CORREIA RIBEIRO

MAILSON SANTOS DA SILVA

ANTONIO CORDEIRO DA SILVA
FLORENTINO SOUZA SANTOS FILHO
JORGE DE OUZA IMBIRUSSU

ANTONIO HENRIQUE DA SILVA LINS
ZEZITO AZEVEDO DOS SANTOS

JOSE EDNILSON BELINE

JOAO BATISTA ALVES DE OLIVEIRA
LEANDRO DE SOUZA CALDEIRA
EDNILSON BOA MORTE SANTOS JUNIOR
MARCIO CLEBER BRITO DOS SANTOS FILHO
EDILTON CONCEICAO DOS SANTOS
MARIO ALVES DOS SANTOS

GERVASIO RIBEIRO CEZAR

GENNES ARAUJO DA ROCHA FILHO

40-44 ANOS MAS
25-29 ANOS MAS
25-29 ANOS MAS
45-49 ANOS MAS
25-29 ANOS MAS
45-49 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS
40-44 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS
40-44 ANOS MAS
50-54 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS
20-24 ANOS MAS
16-19 ANOS MAS
65-69 ANOS MAS
60-64 ANOS MAS
50-54 ANOS MAS
45-49 ANOS MAS
50-54 ANOS MAS
45-49 ANOS MAS
30-34 ANOS MAS
30-34 ANOS MAS
30-34 ANOS MAS
20-24 ANOS MAS
25-29 ANOS MAS
50-54 ANOS MAS
70+ ANOS MAS

50-54 ANOS MAS

00:21:34
00:21:38
00:21:38
00:21:41
00:21:51
00:22:00
00:22:01
00:22:02
00:22:16
00:22:17
00:22:30
00:22:41
00:22:45
00:22:51
00:22:55
00:22:59
00:23:02
00:23:05
00:23:06
00:23:11
00:23:18
00:23:20
00:23:21
00:23:21
00:23:23
00:23:24
00:23:25
00:23:27
00:23:32

00:06:07
00:06:11
00:06:11
00:06:15
00:06:24
00:06:33
00:06:34
00:06:35
00:06:49
00:06:50
00:07:03
00:07:15
00:07:18
00:07:24
00:07:28
00:07:33
00:07:35
00:07:38
00:07:39
00:07:44
00:07:51
00:07:53
00:07:55
00:07:55
00:07:57
00:07:57
00:07:58
00:08:00
00:08:05

13,91
13,87
13,87
13,84
13,73
13,64
13,63
13,62
13,47
13,46
13,33
13,23
13,19
13,13
13,09
13,05
13,02
13,00
12,99
12,94
12,88
12,86
12,85
12,85
12,83
12,82
12,81
12,79
12,75

CAMACARI.../BA
SALVADOR.../BA
SALVADOR.../BA
SALVADOR.../BA
SALVADOR.../BA
SALVADOR.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA

SIMOES FILHO.../BA

CAMACARI.../BA
ABAIRA.../BA
CAMACARI.../.BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../.BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
SALVADOR.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
SALVADOR.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
DIAS DAVILA.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../.BA
SALVADOR.../BA

0S SEM FOLEGO
EQUILIBRIUM
EQUILIBRIUM
EQUIPE KM
EQUILIBRIUM

0OS SEM FOLEGO

0OS SEM FOLEGO

0OS SEM FOLEGO
MAIS SAUDE
DAMIAO

SEDEL

KING RUN
EQUILIBRIO

0OS SEM FOLEGO

KING RUN

3C RUN

Avulso

WATER RUN

SAUDE E MOVIMENTO
SAUDE E MOVIMENTO




77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
840
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°
97°
98°
99°
100°
101°
102°
103°
104°
105°

22
337
284
198
133
296
294
72
247
80
277
265
11
83
101
282
13

176
137
24
278
197
17
179
241
86
35
78

NILSON S. REIS

ANTONIO JUTAY ANDRADE DA SILVA
PETERSON FERRAZ SALES
VALDELIR GOMES DOS SANTOS

JADSON ANDERSON ANJOS DOS SANTOS

MARLU[ SANTOS PERREIRA
CARLOS ROBERTO LOBO

PAULO JUNQUEIRA QUEIROZ SILVA
ELBER DE SOUZA MOREIRA
RAMMON CESAR REZENDE CESAR
JOSE MARIO BACELAR DOS SANTOS
PAULO UENDEL SOUSA COSTA COELHO
ERIVALDO PLACIDO DOS SANTOS
JOAO SABINO DOS SANTOS

EDSON DOS SANTOS

FELIPE FERREIRA OLIVEIRA
HENRIQUE OLIVEIRA DA HORA
EDNALDO DE JESUS FILHO

BALBINO JOSE DA SILVA POMPONET FILHO

LEONEL RENATO GOMES SARAIVA
REGINALDO R. SANTOS DIAS

EDNEOVALDO MENDES DOS SANTOS FILHO MENDES

NILSON SOUZA DE FREITAS
MARCELO MEIRELES LIGUORI
GUTEMBERG CHAVES DOS SANTOS
NORTTON OLIVEIRA RAFAEL
EDVAN ROCHA

GUILHERME MARCIANO DE SOUSA

FLAVIO URPIA CERQUEIRA

55-59 ANOS MAS
50-54 ANOS MAS
40-44 ANOS MAS
45-49 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS
55-59 ANOS MAS
60-64 ANOS MAS
50-54 ANOS MAS
30-34 ANOS MAS
30-34 ANOS MAS
55-59 ANOS MAS
40-44 ANOS MAS
45-49 ANOS MAS
65-69 ANOS MAS
60-64 ANOS MAS
30-34 ANOS MAS
60-64 ANOS MAS
40-44 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS
40-44 ANOS MAS
55-59 ANOS MAS
40-44 ANOS MAS
55-59 ANOS MAS
45-49 ANOS MAS
30-34 ANOS MAS
25-29 ANOS MAS
30-34 ANOS MAS
60-64 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS

00:23:37
00:23:43
00:23:50
00:24:05
00:24:12
00:24:13
00:24:18
00:24:42
00:24:48
00:24:53
00:24:58
00:25:00
00:25:00
00:25:01
00:25:06
00:25:07
00:25:24
00:25:25
00:25:37
00:25:42
00:25:47
00:26:08
00:26:08
00:26:13
00:26:33
00:26:34
00:26:34
00:26:46
00:26:51

00:08:10
00:08:16
00:08:23
00:08:38
00:08:45
00:08:47
00:08:51
00:09:15
00:09:21
00:09:26
00:09:32
00:09:33
00:09:33
00:09:35
00:09:39
00:09:40
00:09:57
00:09:59
00:10:10
00:10:15
00:10:20
00:10:41
00:10:41
00:10:46
00:11:06
00:11:07
00:11:07
00:11:19
00:11:24

12,70
12,65
12,59
12,46
12,40
12,39
12,35
12,15
12,10
12,06
12,02
12,00
12,00
11,99
11,95
11,94
11,81
11,80
11,71
11,67
11,64
11,48
11,48
11,44
11,30
11,29
11,29
11,21

11,17

SALVADOR.../BA
CAMACARI.../BA
SALVADOR.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
SANTO AMARO.../.BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
DIAS D AVILA.../BA
SALVADOR.../BA
SALVADOR.../BA
SALVADOR.../BA
CAMACARI.../BA
SALVADOR.../BA
SALVADOR.../BA
SALVADOR.../BA
SALVADOR.../BA
SALVADOR.../BA
CAMACARI.../BA
SALVADOR.../BA
SALVADOR.../BA
CAMACARI.../BA
SALVADOR.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../.BA
SALVADOR.../BA

EQUILIBRIUM

EQUILIBRIUM
CARMONA
0OS SEM FOLEGO

SANTO AMARO

SAUDE E MOVIMENTO

FAMAFITNESS
TNP TO NA PISTA

EQUILIBRIUM

SAUDE E MOVIMENTO
EQUILIBRIUM
EQUILIBRIUM
EQUILIBRIUM
CAETANO TELES

0OS SEM FOLEGO

EQUILIBRIUM

CARMONA
EQUILIBRIUM

KING RUN

KING RUN

KING RUN

SAUDE E MOVIMENTO
BOTELHO & BOTELHO

4 de 6



106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°
113°
114°
115°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
125°
126°
127°
128°
129°
130°
131°
132°
133°
134°

128
79

267
74

196
65

106
261
155
249
132
12

130
283
232
286
18

119
295
273
134
164
76

193
268
207
214
323
332

ALVARO AUGUSTO SECCO RICORDI
CLAUDIO BOTELHO DA SILVA
MARCOS ROSARIO

REGINALDO DOS SANTOS

NEIDSON CONCEICAO DE SANTANA
ADENILSON ALMEIDA DE OLIVEIRA
NIVALMIR MACHADO CONCEIGCAO
ALBERTO JOSE CARNEIRO FILHO
FERNANDO SANTOS DE OLIVEIRA

EDI CARLOS VELOSO

RENIVALDO SENA DOS SANTOS
FABIO OLIVEIRA MAGNO

RODRIGO EDUARDO DOS SANTOS AVELINO
LUIS CARLOS REIS DA SILVA JUNIOR
LUIZ ALVES DA SILVA

ALISSON SANTOS GONCALVES
MARCOS AURELIO SILVEIRA ALMEIDA
FABIO DOS SANTOS SANTA ROSA
LUCAS DOS REIS PINTO

SANDRO BITTENCOURT MARTINS
JAILSON DA PAIXAO DE SOUZA
JOSICELY ROSARIO

CLEITON PINHO DOS REIS

MARCELO EDUARDO ARAUJO SILVA
ALEXANDRO BARRETO

NADSON COSTA SENA

GILMAR SILVESTRE DOS SANTOS JUNIOR
RICARDO LUZ DO NACIMENTO
VICTOR FILIPE HORA VASCONCELOS

30-34 ANOS MAS
45-49 ANOS MAS
50-54 ANOS MAS
40-44 ANOS MAS
20-24 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS
40-44 ANOS MAS
30-34 ANOS MAS
30-34 ANOS MAS
40-44 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS
30-34 ANOS MAS
25-29 ANOS MAS
60-64 ANOS MAS
30-34 ANOS MAS
50-54 ANOS MAS
30-34 ANOS MAS
25-29 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS
60-64 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS
40-44 ANOS MAS
16-19 ANOS MAS
30-34 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS

00:27:20
00:27:24
00:27:24
00:27:24
00:27:29
00:28:06
00:28:11
00:28:11
00:28:32
00:28:35
00:28:40
00:28:57
00:29:00
00:29:04
00:29:09
00:29:18
00:29:40
00:29:43
00:29:53
00:30:18
00:30:20
00:30:36
00:30:38
00:31:07
00:32:12
00:32:19
00:32:27
00:32:28
00:32:28

00:11:53
00:11:57
00:11:57
00:11:57
00:12:02
00:12:39
00:12:44
00:12:45
00:13:05
00:13:08
00:13:13
00:13:30
00:13:33
00:13:37
00:13:42
00:13:51
00:14:13
00:14:16
00:14:27
00:14:51
00:14:53
00:15:09
00:15:11
00:15:40
00:16:45
00:16:52
00:17:00
00:17:01
00:17:01

10,98
10,95
10,95
10,95
10,92
10,68
10,64
10,64
10,51
10,50
10,47
10,36
10,34
10,32
10,29
10,24
10,11
10,10
10,04
9,90
9,89
9,80
9,79
9,64
9,32
9,28
9,24
9,24
9,24

CAMACARI.../BA
SALVADOR.../BA

LAURO DE FREITAS.../BA

CAMACARI.../BA
DIAS DAVILA.../BA
CAMACARI.../BA
SALVADOR.../BA
SALVADOR.../BA
DIAS DAVILA.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
SALVADOR.../BA
CAMACARI.../.BA
SALVADOR.../BA
CAMACARI.../BA
SALVADOR.../BA
SALVADOR.../BA
CAMACARI.../BA
SANTO AMARO.../BA
DIAS D AVILA.../BA
CAMACARI.../BA

LAURO DE FREITAS.../.BA

CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
SALVADOR.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
SALVADOR.../BA

CAMACARI.../.BA

0OS SEM FOLEGO
BOTELHO & BOTELHO
Avulso

SAUDE E MOVIMENTO
WATER RUN

KING RUN

PAPA LEGUAS

FAMA FIRE

WATER RUN

0OS SEM FOLEGO
EQUILIBRIUM

0OS SEM FOLEGO
EQUILIBRIUM

3C RUN

EQUILIBRIUM
MAIS SAUDE
SANTO AMARO

0OS SEM FOLEGO

SAUDE E MOVIMENTO
SAUDE E MOVIMENTO
ESTAR BEM

OS SEM FOLEGO

3C RUN

OS SEM FOLEGO
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135°
136°
137°
138°
139°
140°
141°

142°

280
10

149
253
299
114
342
230

GEORGE NASCIMENTO

EDILSON PEREIRA MELO
DILTOMAR BACELAR DE SANTANA
JOSE NERI DE SOUZA JUNIOR
JOSE CARLOS SILVA OLIVEIRA
IBIRACI BRANDAO DOS SANTOS
ANDRE JUNQUILJO

ALEX SANDRO ALVES RIBEIRO

Total de atletas : 142

45-49 ANOS MAS
60-64 ANOS MAS
40-44 ANOS MAS
35-39 ANOS MAS
40-44 ANOS MAS
40-44 ANOS MAS
65-69 ANOS MAS
40-44 ANOS MAS

00:33:55
00:34:42
00:34:51
00:38:07
00:39:30
00:41:43
00:45:29
00:52:08

00:18:28
00:19:15
00:19:24
00:22:40
00:24:03
00:26:16
00:30:02
00:36:41

8,85
8,65
8,61
7,87
7,59
7,19
6,60
5,75

SALVADOR.../BA
SALVADOR.../BA
DIAS DAVILA.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA
CAMACARI.../BA

ESTAR BEM
EQUILIBRIUM
WATER RUN
CARMONA

KING RUN

MAIS SAUDE
RENATO AHMAD
3C RUN
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